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FORDELER

ANBEFALTE BRUKSOMRÅDER

TITAN PROFESSIONAL FIX² TURBO
GT Monteringslim 290 ml hvit
10041181

Et polymerbasert monteringslim med svært høy limstyrke for 
montering av tunge komponenter og i områder som er utsatt for stor 
slitasje og mekaniske skader. Takket være den raske herdetiden [3 
timer] anbefales det til jobber der det kreves full styrke på kort tid, 
f.eks. raske renoveringer, reparasjoner av defekter og monteringer i 
offentlige områder. Hybridteknologien som brukes garanterer et 
umiddelbart og sterkt første grep innen 1 sekund, også på vertikale 
flater uten behov for å støtte det limte elementet. Den danner en 
holdbar binding som er motstandsdyktig mot varierende temperatur- 
og fuktighetsforhold, UV-stråling samt sopp og mugg.

hurtigherdende, full bruk mulig innen 3 timer etter påføring
raskt og sterkt førstegrep i løpet av det første sekundet etter montering
kan brukes på fuktige underlag
utmerket vedheft til de fleste underlag og absorberende og ikke-absorberende materialer
svært høy sluttstyrke
kan males etter herding
for interiør og eksteriør
fleksibel skjøt
motstandsdyktig mot fuktighet og UV-stråling

lim for montering av: tunge dekorasjons-, etterbehandlings- og brukselementer, 
gulvlister, veggpaneler, veggkledning, vinduskarmer, trinn, terskler
for materialer av tre, stein, marmor, PVC, glass, lakkert glass, trebaserte materialer (MDF, HDF), 
råaluminium, EPS, XPS
for speil, speilfliser og keramiske fliser
for liming på underlag av betong, tre og glass
for innendørs og utendørs bruk
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TEKNISKE DATA

METODE FOR PÅFØRING

Produktet oppfyller kravene:

EN 15651-1:2012 F-EXT-INT, klasse 7.5 P
EN 15651-3:2012 S, S1
EMICODE: EC1 PLUS
Fransk forskrift om VOC A+
Nasjonal teknisk vurdering: ITB-KOT-2019-0907

Ytterligere informasjon

Reaksjon på brann: E

Betingelser for anvendelse Verdi

Brukstemperatur [°C] +5 - +30

Parameter Verdi

Temperaturbestandighet [°C] -40 - +90

Full innstillingstid [h] 3

Farge Verdi

Hvit +

Les sikkerhetsanvisningene på før bruk.

Overflaten på underlaget og komponenten som skal limes, skal være jevn, bærende, ren, 
tørr, fri for smuss og stoffer som hindrer liming.
Overflater bør helst avfettes med aceton eller etanol (glass, glassruter, metaller) eller 
vaskemiddel ().

Klargjøring av produktet

Det anbefales å kondisjonere produktet ved romtemperatur før påføring.
Kutt av patronutløpet og skru deretter på applikatoren.

STANDARDER/SERTIFIKATER

Klargjøring av overflate
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YTTERLIGERE INFORMASJON

TRANSPORT/LAGRING

Bruk applikatoren med "V"-hakk som følger med patronen.
Hvis det brukes en annen type applikator, skal den skjæres i en skarp vinkel i forhold til 
diameteren som følger av presisjonen til delene som skal limes.
På grunn av produktets konsistens må det påføres med en profesjonell .

Påfør limet punktvis (små og lette gjenstander) eller i strimler (tunge og store 
gjenstander) på en av overflatene som skal limes.
Før applikatoren i 90° vinkel mot overflaten slik at V-kuttet i applikatoren er synlig ovenfra.
Etter påføring, sett sammen delene som skal limes sammen, og trykk godt og jevnt.
Korrigeringer kan gjøres opptil 10 minutter etter at du har klistret.
Limet herder når det utsettes for fuktighet, så sørg for lufttilgang (hold mellomrom mellom 
stripene) til det herdende limet, spesielt ved liming av ikke-absorberende overflater.
Når produktet er helt herdet, er limkraften opp til 400 kg/10 cm².

Rengjøring: tørr klut eller ekstraksjonsbensin før setting, mekanisk etter setting.
IKKE VASK HENDENE MED ORGANISKE LØSEMIDLER.

Begrensninger / kommentarer

Det anbefales å utføre innledende adhesjonstester før liming, spesielt med 
Må ikke brukes på PE, PP, teflon eller bituminøse overflater.
Limet kan påføres på fuktige, men ikke våte, overflater.
Produktet er ikke beregnet for liming av komponenter som er i konstant kontakt med vann.
Ved liming av ikke-absorberende overflater kan herdetiden forlenges.
Det anbefales å utføre en prøvetest før maling.

Merk: Alle data refererer til en temperatur på 23 °C og en relativ luftfuktighet på 50 %. Under 
andre forhold må det tas hensyn til kortere eller lengre limings- og herdetid for limet, noe som 
avhenger av typen overflater som skal limes, størrelsen på dem og tykkelsen på fugen.

Utløpsdato og batchnummer på emballasjen.

Bruksmetode

Arbeid i etterkant av bruk
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KATALOGDATA

HELSE- OG SIKKERHETSADVARSLER OG ANBEFALINGER

Produktet skal transporteres og oppbevares i originalemballasjen, på et tørt sted, beskyttet mot 
frost og overoppheting, ved en temperatur på mellom +5 °C og +35 °C.

Nominelt volum / størrelse Farge Antall stykker per pakke Indeks EAN-kode

290 ml hvit 12 10041181 5902120170593

Se produktdatabladet for mer informasjon.

Ovennevnte data, anbefalinger og råd er basert på vår beste kunnskap, forskning og erfaring og er 
gitt i god tro i samsvar med prinsippene til vårt selskap og våre leverandører. Selv om de foreslåtte 
fremgangsmåtene anses som vanlige, bør hver bruker av dette materialet på alle mulige måter 
forvisse seg om at det leverte materialet er egnet til de formål han eller hun har til hensikt å bruke 
det, blant annet ved å teste sluttproduktet under passende forhold. Verken selskapet eller dets 
autoriserte representanter kan holdes ansvarlig for tap som måtte oppstå som følge av feilaktig 
eller mangelfull bruk av materialet.
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